ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ ОТДЕЛ ГЛАВНОГО УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ПО ОКТЯБРЬСКОМУ РАЙОНУ ГОРОДА

 МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД № 321 «РОСИНКА»
660001, г. Красноярск, ул. Копылова 74-а

 тел. 244-04-80, 244-07-13

e-mail: maryasova2010@yandex.ru

 код

по ОКПО  53020043

Номер
документа

Дата

О IV-  п 63/17 03.09.18 г.

ПРИКАЗ

«О создании и деятельности психолого-медико-

педагогического консилиума в МБДОУ»

На основании «Типового положения о коррекционном образовательном

учреждении для обучения воспитанников с отклонениями в развитии» и

приказа Совета Министров СССР от 03.07.1981 г. № 103 для создания

целостной системы обеспечивающей оптимальные педагогическое условия для

детей с трудностями в развитии в соответствии с их возрастными и

индивидуально-педагогическими особенностями состояниями соматического и

нервно-психического здоровья

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать в МБДОУ ПМПк – психолого-медико-педагогический

консилиум.

2. Основной состав консилиума:

Председатель: Л.Г. Марьясова - заведующий МБДОУ

Секретарь: Ю.А. Мачулова – заместитель заведующего

Постоянные члены консилиума:

─ С.С. Трифонова - учитель-логопед;

─ О.А. Неганова - педагог-психолог;

─ О.А. Марьянчик - врач-педиатр.

3. Периодический состав консилиума:

─ Воспитатели групп;

─ Учителя-логопеды групп;

─ Музыкальные руководители;

─ Инструкторы по физической культуре.

С приказом ознакомлен_______________________